
 
 

UCHWAŁA NR 1286/ 24 
ZARZĄDU POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na realizację w latach 
2024-2026 zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom  

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Mińskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie wybiera się ofertę i zleca w latach 2024-2026 wykonanie zadania 
publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pn.: „Prowadzenie specjalistycznego ośrodka 
wsparcia dla osób doznających przemocy domowej – 8 miejsc” Caritas Diecezji Warszawsko – Praskiej 
w Warszawie. 

 
§ 2 

1. Udziela się dotacji na dofinansowanie w 2024 r. realizacji zadania publicznego, 
o którym mowa w § 1 w wysokości 660 000,00 zł Caritas Diecezji Warszawsko – Praskiej  
w Warszawie. 

2. Szczegółowe warunki zlecenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 oraz 
udzielenia dotacji określi umowa. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 4 

Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim oraz na stronie 
internetowej Powiatu Mińskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    Przewodniczący Zarządu - Antoni Jan Tarczyński 

                   Wicestarosta - Witold Stefan Kikolski 

                                            Członkowie Zarządu: - Leszek Celej 

               - Henryk Józef Księżopolski 

                                                                               - Marek Jerzy Pachnik 

 
 


